



Trzebnica, dnia 09.01.2018 r.

ODPOWIEDZI nr 1
na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert *na sukcesywne dostawy materiałów do sterylizacji (Nr sprawy: ZO/1/2018)*. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 8

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 8: Czy w miejsce rękawa o wymiarach 270mmx200m Zamawiający dopuści rękaw 250mmx200m lub 300mmx200m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 8 zaoferowanie rękawów o wymiarach 250mmx200m z zakładką zamiast rozmiaru 270mmx200m.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakiet nr 1

Dotyczy Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające folię o grubości 52 mikrometrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 rękawów posiadających folię o grubości 52 mikrometrów.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakiet nr 1

Dotyczy Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści rękawy zgrzewalne w temperaturze 150-190°C?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 rękawów zgrzewalnych w temperaturze 150-190°C.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakiet nr 1

Dotyczy Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek rękawów o rozmiarze 150, 200, 250 w ilości po 10mb.

Odpowiedź: Zamawiający żąda złożenia próbek zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 6

Dotyczy Pakiet nr 5, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ w rozmiarze 125mm x 200m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 4 rękawów w rozmiarze 125mm x 200m.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ w rozmiarze 250 mm x 200m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 8 rękawów w rozmiarze 250 mm x 200m z zakładką zamiast rozmiaru 270mmx200m.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ w rozmiarze 300 mm x 200m?

Odpowiedź: Zamawiający żąda zaoferowania asortymentu zgodnego z Zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakiet nr 1, wymagania techniczne poz. 4

Czy Zamawiający pisząc o grubości folii nie miał na myśli wartości 52 µm, która jest parametrem zgodnym z normą PN/EN 868-5 ?

Parametry wyrażone w jednostce „µm” dotyczą grubości papieru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 rękawów posiadających folię o grubości 52 mikrometrów.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakiet nr 3 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ z tolerancją szerokości taśmy +/- 1 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 1 i 2 taśmy z tolerancją szerokości +/- 1 mm.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ w opakowaniu a' 480 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 2 asortymentu w opakowaniu a'480 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ w opakowaniu a' 250 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 4 asortymentu w opakowaniu a'250 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ w opakowaniu a' 200 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 8 asortymentu w opakowaniu a'200 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ w opakowaniu a' 200 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 9 asortymentu w opakowaniu a'200 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ w opakowania a' 1000 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 10 asortymentu w opakowaniu a'1000 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakiet nr 5

Czy w przypadku gdy Zamawiający dopuści inną wielkość opakowania, Wykonawca ma wycenić niepełną ilość opakowań czy zaokrąglić ich ilość w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: W przypadku gdy Zamawiający dopuści inną wielkość opakowania, Wykonawca powinien zaokrąglić ich ilość w górę do pełnego opakowania, a następnie wycenić otrzymaną ilość opakowań.

Pytanie nr 17 – dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barrierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu spełniającego ww. właściwości potwierdzone oświadczeniem producenta.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 2

Pozycja 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie testu nielaminowanego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 4

Pozycja 4 - Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 6

Pozycja 6 - Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 4 płaszczyznach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 4 płaszczyznach.

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 6

Pozycja 6 - Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim.

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 7

Pozycja 7 - Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący.

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 7

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 8 i 9

Pozycja 8 i 9 – Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie norm potwierdzających klasę testów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie norm potwierdzających klasę testów.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 8 i 9

Pozycja 8 i 9 - Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy VI był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby test klasy VI był samoklejący.

Pytanie nr 28 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 8 i 9

Pozycja 8 i 9 - Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście umieszczone były informacje w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, na teście umieszczone były informacje w języku polskim.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Z poważaniem

SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
p.o. Dyrektora
Mariusz Misiuna